
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

MP1940 - Chodidlo – hluboká struktura
plosky

Objednací kód: 4003.MP1940

Cena bez DPH 24.120,00 Kč
Cena s DPH 29.185,20 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Tento 3D vytištěný model umožňuje pohled hlouběji do plantární struktury chodidla. Při okraji řezu můžeme pozorovat velkou safénu
v povrchní fascii. Vpředu od řezu středních a bočních tepen a nervů nalezneme konec zadního svalu holenního. Povrchová fascie, plantární
aponeuróza a povrchové svalstvo bylo odstraněno pro viditelnost třetí vrstvy svaloviny. Průřezy první, druhou a třetí vrstvou svaloviny jsou
ponechány na patní kosti z důvodů orientace, protože dlouhý ohýbač prstů sestupuje níže k distálním šlachám, stejně tak krátký ohýbač
prstů. Uvnitř jsou viditelné příčné a šikmé přitahovače palce a krátký přitahoač palce, který je obklopen mediálním a laterálním úponem.
Plantární mezikostní svaly jsou viditelné hlouběji u přitahovače palce. Hlouběji ve svalovině nalezneme tarzální vazy a metatarzální kloubní
pouzdra, dále dlouhé a krátké plantární vazy a patní plantární vaz. Odtahovač malíku je ukázán částečně, abychom odkryli připojení
krátkého a dlouhého svalu lýtkového.


